

TM Esthetics ApS

Landsevej 17A, Øverød
2840 Holte
CVR-nr. 36 06 49 86

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
14. juni 2018

Tim Hedberg Munch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TM Esthetics ApS Landsevej 17A, Øverød 2840 Holte
	CVR-nr.: 36 06 49 86
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Hjemsted: Rudersdal
Direktion	Tim Hedberg Munch
Moderselskab	TM Holding ApS
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Pengeinstitut	Danske Bank, Erhvervscenter Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med distribution af medical devices og medicinske produkter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 64.387, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 877.417.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		726.341	1.322.694
Personaleomkostninger	1	<u>-631.605</u>	<u>-521.472</u>
Resultat før finansielle poster		94.736	801.222
Finansielle indtægter		0	542
Finansielle omkostninger	2	<u>-9.866</u>	<u>-16.786</u>
Resultat før skat		84.870	784.978
Skat af årets resultat	3	<u>-20.483</u>	<u>-178.046</u>
Årets resultat		<u>64.387</u>	<u>606.932</u>
 Resultatdisponering			
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		137.000	0
Overført resultat		<u>-72.613</u>	<u>606.932</u>
		<u>64.387</u>	<u>606.932</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	100.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		104.490	58.934
Varebeholdninger		<u>104.490</u>	<u>58.934</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		641.451	780.357
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.250
Periodeafgrænsningsposter		3.886	0
Tilgodehavender		<u>645.337</u>	<u>786.607</u>
Likvide beholdninger		<u>781.705</u>	<u>965.931</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.531.532</u>	<u>1.811.472</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.631.532</u></u>	<u><u>1.811.472</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>827.417</u>	<u>900.030</u>
Egenkapital	5	<u>877.417</u>	<u>950.030</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		492.871	267.487
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.683	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.935	69.788
Selskabsskat		20.483	282.831
Anden gæld		<u>194.143</u>	<u>241.336</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>754.115</u>	<u>861.442</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>754.115</u>	<u>861.442</u>
Passiver i alt		<u>1.631.532</u>	<u>1.811.472</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	461.564	360.000
Pensioner	58.152	56.592
Andre omkostninger til social sikring	5.171	6.067
Andre personaleomkostninger	<u>106.718</u>	<u>98.813</u>
	<u>631.605</u>	<u>521.472</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.866</u>	<u>16.786</u>
	<u>9.866</u>	<u>16.786</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>20.483</u>	<u>178.046</u>
	<u>20.483</u>	<u>178.046</u>
4 Finansielle anlægsaktiver		
		Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris 1. januar 2017		<u>0</u>
Tilgang i årets løb		<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>100.000</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	900.030	0	950.030
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-137.000	-137.000
Årets resultat	0	-72.613	137.000	64.387
Egenkapital 31. december 2017	50.000	827.417	0	877.417

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	293.098	343.098
Årets resultat	0	606.932	606.932
Egenkapital 31. december 2016	50.000	900.030	950.030

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TM Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tim Hedberg Munch

Som Dirigent
RID: 70336692
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2018 kl.: 11:04:42
Underskrevet med NemID

NEM ID

Tim Hedberg Munch

Som Direktør
RID: 70336692
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2018 kl.: 11:04:42
Underskrevet med NemID

NEM ID

Dorthe Brandt Andersen

Som Revisor
RID: 68249111
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2018 kl.: 11:38:44
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 88ae93bfJKMs11767489